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Русский язык

Сроки Предмет Вид оценочной процедуры класс
01.09 - 02.09.2022 русский язык
05.09 - 10.09.2022 русский язык Входная контрольная работа 5а,б,м           7а,б,м                     
12.09 - 17.09.2022 русский язык Входная контрольная работа 6а,б,м,в
15.09.2022 русский язык Входная мониторинговая работа 4а,б,в
17.09.2022 русский язык Входная мониторинговая работа 11а,б
22.09.2022 русский язык Входная диагностическая работа по материалам 10а,б
19.09 - 24.09.2022 русский язык ВПР (входная контрольная работа) 8а,б,м,4б, 4 в
26.09 - 01.10.2022 русский язык ВПР (входная контрольная работа)                 5а,б,м                                        
03.10 - 08.10.2022 русский язык ВПР (входная контрольная работа) 9а,б,м
10.10 - 15.10.2022 русский язык
15.10.2022 русский язык Входная мониторинговая работа 9а,б,м
17.10 - 22.10.2022 русский язык ВПР (входная контрольная работа)
24.10 - 28.10.2022 русский язык Контрольная работа №1 по теме: "Лексикология". 

Контрольная работа  за 1 четверть
   4а,б,в 

осенние каникулы 
29.10.2022 - 06.11.2022

12.11.2022 русский язык Пробное итоговое сочинение (изложение) 11а,б
07.11 - 12.11.2022 русский язык Контрольная работа №1 по теме "Лексикология" 5а,б,м
17.11.2022 русский язык Пробное итоговое собеседование 9а,б,м
14.11 - 19.11.2022 русский язык Контрольная работа №3 по теме: "Предложение" 4а,б,в.

24.11.2022
русский язык Мониторинговая работа за 1 полугодие 9а,б,м

21.11 - 26.11.2022

русский язык Контрольная работа №1  "Сложносочиненное 
предложение"      Контрольная работа по теме 
"Причастие"

9а,б, м            7а,б,м

28.11 - 03.12.2022 русский язык Контрольная работа №1 Лексикология и 6 а,б,м,в          5а,б,м
07.12.2022 русский язык Итоговое сочинение (изложение) 11а,б
05.12 - 10.12.2022 русский язык Контрольная работа N2 по теме "Морфемика. 5а,б,м
16.12.2022 русский язык Мониторинговая работа за 1 полугодие 4а.б,в
17.12.2022 русский язык Мониторинговая работа за 1 полугодие 11а,б
12.12.- 17.12.2022 русский язык

22.12.2022 русский язык Мониторинговая контрольная работа за 1 10а,б.  7а,б,м
19.12 - 24.12.2022 русский язык Контрольная работа № 2 по теме 6 а,б,м,в                                             
26.12 - 30.12.2022 русский язык Контрольная работа № 1 по теме "Двусоставное 

"
8а,б,м

зимние каникулы 
30.12.2022 - 09.01.2023
10.01- 14.01.2023 русский язык Контрольная работа № 3 по теме "Имя 6а, 6б, 6м
16.01- 21.01.2023 русский язык Контрольная работа по теме:"Имя 4 а,б,в
23.01 - 28.01.2023 русский язык

р  р      
существительное" 5а,б,м

30.01 - 04.02.2023 русский язык
Контрольная работа № 4 по теме Имя 
прилагательное" 6а, 6б, 6м

06.02.-11.02.2023 русский язык Итоговое собеседование 9 а, б, м
13.02 -18.02.2023 русский язык

р  р      
прилагательное".  Контрольная работа N3 по теме 5а,б,м.   7а,б,м

русский язык
р  р      

прилагателное" 4 а,б,в
20.02 - 25.02.2023 русский язык Контрольная работа N4 по теме "Предлог". 7а,б,м
27.02 - 04.03.2023 русский язык

р  р        
числительное" 6а, 6б, 6м

06.03 - 11.03.2023 русский язык
р  р      

предложение", Контрольная работа №2 9 а,б,м , 8а,б,м

13.03 - 18.03.2023 русский язык
Всероссийская проверочная работа                      
Пробный экзамен в форме ЕГЭ

6а,б,м,в                                                                       
11а,б

20.03 - 25.03.2023 русский язык
Всероссийская проверочная работа. Контрольная 
работа № 6 по теме"Местоимения" 

5а,б,м, 4а,б,в, 7а,б,м, 
6а,6б,6в,6м 6а, б, м

весенние каникулы

03.04 - 08.04.2023 русский язык

Всероссийская проверочная работа.                                                 
Контрольная работа N5 по теме "Глагол"                              
Итоговая контрольная работа за год

8а,б,м.                                                                
5а,б,м                                                          
10а,10б

10.04 - 15.04.2023 русский язык

Контрольная работа № 3 "Бессоюзное сложное 
предложение";                                                                                                
Контрольная работа №3 "Обособленные члены 
предложения"                         Пробный экзамен в 
ф  ОГЭ

9 а,б,м ,                                                         
.                                                                          
8а,б,м                                                                                   
9а,9б,9м

17.04 - 2204.2023 русский язык Контрольная работа №7по теме: "Местоимения" 4 а,б,в
24.04 - 29.04.2023 русский язык Контрольная работа N5 "Союз" 7а,б,м

01.05 - 06.05.2023 русский язык

08.05 - 13.05.2023 русский язык Контрольная работа №8 по теме "Глагол" 4 а.б,в

15.05 - 20.05.2023 русский язык

Контрольная работа N6 по теме "Синтаксис и 
пунктуация".                                               
Контрольная работа N6 по теме "Служебные части 
речи"                                                                               
Итоговая контрольная работа . Промежуточная 

 

5а,б,м.                                                                                    
7а,б,м.                                                                                                                                                        
.                                                               
.                                                          
6а, б, м; 8 а,б,м

График оценочных процедур МОАУ "Гимназия №5" на  2022-2023



22.05 - 27.05.2023 русский язык

Итоговая контрольная работа. Промежуточная 
аттестация.

5а,б,м. 7а,б,м, 9 а,б,м

русский язык Иитоговая аттестация. Итоговый диктант №9 4 а, б, в
29.05 - 31.05.2023 русский язык

Литература

Сроки Предмет Вид оценочной процедуры класс
01.09 - 02.09.2022 литература

05.09 - 10.09.2022 литература Входная контрольная работа 7а,б,м
12.09 - 17.09.2022 литература Входная контрольная работа 6 а, б, в,м, 9а,б, м;  5а,б,м
19.09 - 24.09.2022 литература Входная контрольная работа 8 а,б,м
26.09 - 01.10.2022 литература
03.10 - 08.10.2022 литература Контрольная работа №1 по теме: «Устное 6 а, б, м,в
10.10 - 15.10.2022 литература
17.10 - 22.10.2022 литература Мониторинговые работы по 9а,б,м
24.10 - 28.10.2022 литература Мониторинговая работа по стандартизированным 11а                                  
осенние каникулы 
07.11 - 12.11.2022 литература

14.11 - 19.11.2022 литература Контрольная работа по романтической лирике 
начала XIX века, комедии «Горе от ума» 
А С Г б                                                             

9 а,б,м                                                                     
11а,б

21.11 - 26.11.2022 литература Контрольная работа №2 по повести А.С. Пушкина 6 а, б,в, м                    7а,б,м
28.11 - 03.12.2022 литература
05.12 - 10.12.2022 литература Контрольная работа №3 по стихотворениям М.Ю. 6 а, б, в, м
12.12.- 17.12.2022 литература
19.12 - 24.12.2022 литература Контрольная работа №2 по проверке читательских 

умений
4 а, б, в

26.12 - 30.12.2022 литература Контрольная работа №2. Итоговая контрольная 
работа по лирике А. С. Пушкина.  Контрольная 
работа N1.  Тест за 1 полугодие                                                                           
Контрольная работа №1. Тест за 1 полугодие.  
Контрольная работа №1 по творчеству 
А.С.Пушкина, М.Ю.Лермонтова, Н.В.Гоголя              

9а,б, м;   5а,б,м                                                                                                                                                                                                                                          
8а,б,м

зимние каникулы 
10.01- 14.01.2023 литература Итоговая контрольная работа по лирике А. С. 

Пушкина
9 а,б,м

16.01- 21.01.2023 литература Контрольная работа по творчеству Н.Гоголя, 7а,б,м,  6а, б, м
23.01 - 28.01.2023 литература
30.01 - 04.02.2023 литература Контрольная работа № 6 по произведениям поэтов 6а, б, м
06.02.-11.02.2023 литература
13.02 -18.02.2023 литература Мониторинговые работы по выбору по 

стандартизированным КИМ.
9а, 9б,9м

20.02 - 25.02.2023 литература
27.02 - 04.03.2023 литература
06.03 - 11.03.2023 литература
13.03 - 18.03.2023 литература
20.03 - 25.03.2023 литература Контрольная работа по лирике М.Ю.Лермонтова, 9 а,б, м
весенние каникулы         
03.04 - 08.04.2023 литература
10.04 - 15.04.2023 литература Контрольная работа по русской литературе 19-20 5а,б,м
17.04 - 2204.2023 литература Контрольная работа №3 по проверке читательских 4 а, б, в
24.04 - 29.04.2023 литература Контрольная работа по творчеству Н.В.Гоголя. 9 а,б,м
01.05 - 06.05.2023 литература
08.05 - 13.05.2023 литература Итоговая контрольная работа за курс 8 8а,б,м
15.05 - 20.05.2023 литература Итоговая контрольная работа. Промежуточная 5а,б,м 6 а,б,в,м, 9 а,б,м 

Итоговая контрольная работа. Промежуточная 4 а, б, в
22.05 - 27.05.2023 литература
29.05 - 31.05.2023 литература

Родной язык (русский)

Предмет Вид оценочной процедуры класс
01.09 - 02.09.2022 Родной язык (русский)
05.09 - 10.09.2022 Родной язык (русский)
12.09 - 17.09.2022 Родной язык (русский)
19.09 - 24.09.2022 Родной язык (русский) Входная контрольная работа 9 а,б,м
26.09 - 01.10.2022 Родной язык (русский) Контрольная работа № 1 по теме  8а,б
03.10 - 08.10.2022 Родной язык (русский)
10.10 - 15.10.2022 Родной язык (русский)
17.10 - 22.10.2022 Родной язык (русский)
24.10 - 28.10.2022 Родной язык (русский)осенние каникулы 
29.10.2022 - 
06.11.2022
07.11 - 12.11.2022 Родной язык (русский) Сроки
14.11 - 19.11.2022 Родной язык (русский)
21.11 - 26.11.2022 Родной язык (русский) Контрольная работа N1 по теме "Лексика"  7а,б,м
28.11 - 03.12.2022 Родной язык (русский)
05.12 - 10.12.2022 Родной язык (русский)
12.12.- 17.12.2022 Родной язык (русский)
19.12 - 24.12.2022 Родной язык (русский)
26.12 - 30.12.2022 Родной язык (русский)



зимние каникулы                
30.12.2022 - 
09 01 202310.01- 14.01.2023 Родной язык (русский)
16.01- 21.01.2023 Родной язык (русский)
23.01 - 28.01.2023 Родной язык (русский)
30.01 - 04.02.2023 Родной язык (русский)
06.02.-11.02.2023 Родной язык (русский)
13.02 -18.02.2023 Родной язык (русский)
20.02 - 25.02.2023 Родной язык (русский)
27.02 - 04.03.2023 Родной язык (русский)
06.03 - 11.03.2023 Родной язык (русский)
13.03 - 18.03.2023 Родной язык (русский)
20.03 - 25.03.2023 Родной язык (русский)
весенние каникулы         
25.03.2023 - 
03.04 - 08.04.2023 Родной язык (русский)
10.04 - 15.04.2023 Родной язык (русский)
17.04 - 2204.2023 Родной язык (русский)
24.04 - 29.04.2023 Родной язык (русский)
01.05 - 06.05.2023 Родной язык (русский)
08.05 - 13.05.2023 Родной язык (русский)

15.05 - 20.05.2023 Родной язык (русский)
Итоговая контрольная работа. Итоговая 
аттестация 9а,б,м; 8а,б

22.05 - 27.05.2023 Родной язык (русский)
Итоговая контрольная работа . 
Промежуточная аттестация. 7а,б,м

29.05 - 31.05.2023 Родной язык (русский)

Родная литература (русская)

Сроки Предмет Вид оценочной процедуры класс
01.09 - 02.09.2022 Родная литература (русский)
05.09 - 10.09.2022 Родная литература (русский)
12.09 - 17.09.2022 Родная литература (русский)
19.09 - 24.09.2022 Родная литература (русский)
26.09 - 01.10.2022 Родная литература (русс Входная контрольная работа.                         9а,б, м                     
03.10 - 08.10.2022 Родная литература (русс Входная контрольная работа.                                8 а,б
10.10 - 15.10.2022 Родная литература (русский)
17.10 - 22.10.2022 Родная литература (русский)
24.10 - 28.10.2022 Родная литература (русский)

осенние каникулы 
29.10.2022 - 
06.11.2022
07.11 - 12.11.2022 Родная литература (русский)
14.11 - 19.11.2022 Родная литература (русс Контрольная работа N1 по теме "Россия  - Р  7а,б,м
21.11 - 26.11.2022 Родная литература (русский)
28.11 - 03.12.2022 Родная литература (русский)
05.12 - 10.12.2022 Родная литература (русский)
12.12.- 17.12.2022 Родная литература (русский)
19.12 - 24.12.2022 Родная литература (русский)
26.12 - 30.12.2022 Родная литература (русский)
зимние каникулы 
30.12.2022 - 
09.01.2023
10.01- 14.01.2023 Родная литература (русский)
16.01- 21.01.2023 Родная литература (русский)
23.01 - 28.01.2023 Родная литература (русский)
30.01 - 04.02.2023 Родная литература (русский)
06.02.-11.02.2023 Родная литература (русский)
13.02 -18.02.2023 Родная литература (русский)
20.02 - 25.02.2023 Родная литература (русский)
27.02 - 04.03.2023 Родная литература (русский)
06.03 - 11.03.2023 Родная литература (русский)
13.03 - 18.03.2023 Родная литература (русский)
20.03 - 25.03.2023 Родная литература (русский)
весенние каникулы         
25.03.2023 - 
03.04.2023
03.04 - 08.04.2023 Родная литература (русский)
10.04 - 15.04.2023 Родная литература (русский)
17.04 - 2204.2023 Родная литература (русский)
24.04 - 29.04.2023 Родная литература (русский)
01.05 - 06.05.2023 Родная литература (русский)

08.05 - 13.05.2023 Родная литература (русс
Итоговая контрольная работа за курс 8 
класса 8а,б

15.05 - 20.05.2023 Родная литература (русс
Итоговая контрольная работа. 
Промежуточная аттестация 7а,б,м, 9а,б,м

22.05 - 27.05.2023 Родная литература (русский)
29.05 - 31.05.2023 Родная литература (русский)

Английский язык



Сроки Предмет Вид оценочной процедуры класс
01.09 - 02.09.2022 английский язык
05.09 - 10.09.2022 английский язык
12.09 - 17.09.2022 английский язык Входная контрольная работа. 6а,6б,6в,6м,7а,7б,7м, 
19.09 - 24.09.2022 английский язык входная контрольная работа по теме 5а,5б,5м,9а,9б,9м, 10б, 
26.09 - 01.10.2022 английский язык
03.10 - 08.10.2022 английский язык ВПР( входная контрольная работа) 8а,8б,8м
10.10 - 15.10.2022 английский язык
17.10 - 22.10.2022 английский язык Мониторинговые работы по 9а,б,м
осенние каникулы 
29.10.2022 - 
06.11.2022

24.10 - 28.10.2022 английский язык

Контрольная работа №1 по теме "Школа" 
Контрольная работа №1 по теме "Досуг и 
увлечения/хобби современного подростка 
",Контрольная работа №1 по теме
 «Досуг и увлечения/хобби современного 
подростка(чтение, кино, театр, музыка, 
музей, спорт, живопись; компьютерные 
игры).»
                                            Мониторинговая 
работа по стандартизированным КИМ 
(предмет по выбору)       Контрольная 
работа №1 по теме: «Досуг и увлечения 
современного подростка)»
Контрольная работа №1 по теме: «Спорт». 
Контрольная работа № 1 по теме:  
«Природа и экология» 

5а,5б,5м,8а,8б,8м,9а,9б
, 9м, 6а,6б,6в,6м.                                                             
11а, 7а,7б,7м,5б, 
10а,10б, 11б, 11а

07.11 - 12.11.2022 английский язык
14.11 - 19.11.2022 английский язык
21.11 - 26.11.2022 английский язык
28.11 - 03.12.2022 английский язык
05.12 - 10.12.2022 английский язык
12.12.- 17.12.2022 английский язык
19.12 - 24.12.2022 английский язык
26.12 - 30.12.2022 английский язык Контрольная работа №2 по теме 5а,5б,5м, 6а,6м, 
зимние каникулы           
30.12.2022 - 
10.01- 14.01.2023 английский язык

16.01- 21.01.2023 английский язык
Мониторинговая контрольная работа по 
выбору. 11а,б

23.01 - 28.01.2023 Английский язык
30.01 - 04.02.2023 английский язык
06.02.-11.02.2023 английский язык

13.02 -18.02.2023 английский язык
Мониторинговые работы по выбору по 
стандартизированным КИМ.

9а, 9б,9м

20.02 - 25.02.2023 английский язык
27.02 - 04.03.2023 английский язык
06.03 - 11.03.2023 английский язык Всероссийская проверочная работа 11а,б

13.03 - 18.03.2023 английский язык

Контрольная работа № 3 по теме: 
"Здоровье". Контрольная работа № 3 по 
теме: "Профессии". Контрольная работа № 
2 по теме: "Повседнейвная жизнь" 
Контрольная работа № 3 «Культура и 
искусство» , Контрольная работа № 3 
«Природа и экология.» (лексико-

5а,5б,5м,6а,6б,6м,7а,7б
,7м,8а,8б,9а,9б,9 м 10а, 
11 а, 11 б, 10 б

20.03 - 25.03.2023 английский язык
весенние каникулы         
25.03.2023 - 
03.04 - 08.04.2023 английский язык
10.04 - 15.04.2023 английский язык Всероссийская проверочная работа 7а,7б,7м
17.04 - 2204.2023 английский язык Всероссийская проверочная работа 8а,8б,8м
24.04 - 29.04.2023 английский язык
01.05 - 06.05.2023 английский язык
08.05 - 13.05.2023 английский язык

15.05 - 20.05.2023 английский язык
Итоговая контрольная работа. 
Промежуточная аттестация. 

5а,5б,5м,6а,б,в,м,7абм,
8абм,9а,б,м,10а,б,11а,б

22.05 - 27.05.2023 английский язык
29.05 - 31.05.2023 английский язык

Немецкий язык

Сроки Предмет Вид оценочной процедуры класс
01.09 - 02.09.2022 немецкий язык
05.09 - 10.09.2022 немецкий язык
12.09 - 17.09.2022 немецкий язык
19.09 - 24.09.2022 немецкий язык Входная контрольная работа 9а, 9б,9м
26.09 - 01.10.2022 немецкий язык



03.10 - 08.10.2022 немецкий язык
10.10 - 15.10.2022 немецкий язык
17.10 - 22.10.2022 немецкий язык
24.10 - 28.10.2022 немецкий язык

осенние каникулы 
29.10.2022 - 
06.11.2022
07.11 - 12.11.2022 немецкий язык
14.11 - 19.11.2022 немецкий язык
21.11 - 26.11.2022 немецкий язык
28.11 - 03.12.2022 немецкий язык
05.12 - 10.12.2022 немецкий язык
12.12.- 17.12.2022 немецкий язык
19.12 - 24.12.2022 немецкий язык Контрольная работа №1 по теме "Досуг и ув9а, 9б,9м
26.12 - 30.12.2022 немецкий язык
зимние каникулы 
30.12.2022 - 
09 01 202310.01- 14.01.2023 немецкий язык
16.01- 21.01.2023 немецкий язык
23.01 - 28.01.2023 немецкий язык
30.01 - 04.02.2023 немецкий язык
06.02.-11.02.2023 немецкий язык
13.02 -18.02.2023 немецкий язык
20.02 - 25.02.2023 немецкий язык
27.02 - 04.03.2023 немецкий язык
06.03 - 11.03.2023 немецкий язык
13.03 - 18.03.2023 немецкий язык
20.03 - 25.03.2023 немецкий язык
весенние каникулы         
25.03.2023 - 
03.04.2023
03.04 - 08.04.2023 немецкий язык
10.04 - 15.04.2023 немецкий язык
17.04 - 2204.2023 немецкий язык
24.04 - 29.04.2023 немецкий язык
01.05 - 06.05.2023 немецкий язык

08.05 - 13.05.2023 немецкий язык Итоговая контрольная работа 9а,9б,9м
15.05 - 20.05.2023 немецкий язык
22.05 - 27.05.2023 немецкий язык
29.05 - 31.05.2023 немецкий язык

Математика

Сроки Предмет Вид оценочной процедуры класс
01.09 - 02.09.2022 математика
05.09 - 10.09.2022 математика Входная контрольная работа 6а,б,в,м
12.09 - 17.09.2022 математика
19.09 - 24.09.2022 математика ВПР (входная контрольная работа)                                   5а,б,м 
24.09.2022 математика Входная мониторинговая работа 11а,б
20.09.2022 математика Входная мониторинговая контрольная 4а,б,в
29.09.2022 математика Входная диагностическая работа по 10а,б
30.09.2022 математика Входная мониторинговая работа 9а,б,м
26.09 - 01.10.2022 математика Контрольная работа №1 по теме 10а
03.10 - 08.10.2022 математика Контрольная работа №1 по теме 6а,б,в,м
10.10 - 15.10.2022 математика
17.10 - 22.10.2022 математика Контрольная работа №2 по теме 6а,б,в,м                                                     
24.10 - 28.10.2022 математика Контрольная работа №1 по теме 5а,б,м                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
осенние каникулы 
07.11 - 12.11.2022 математика Контрольная работа  № 1 по теме 10а,б
14.11 - 19.11.2022 математика Контрольная работа №1 по теме « 10б
26.11.2022 математика Мониторинговая работа за 1 полугодие 11б
21.11 - 26.11.2022 математика Контрольная работа №3 по теме 6а,б,в,м
28.11 - 03.12.2022 математика Контрольная работа №3 "Свойства и 10а                                                    
06.12.2022 математика Мониторинговая работа за 1 полугодие 4а,б,в
10.12.2022 математика Мониторинговая работа за 1 полугодие 9а,б,м
05.12 - 10.12.2022 математика Контрольная работа №4 "Свойства и 10а,10б
13.12.2022 математика Мониторинговая работа за 1 полугодие 10а,б
12.12.- 17.12.2022 математика Контрольная работа № 2 по теме 11 А,Б
24.12.2022 математика Мониторинговая работа за 1 полугодие 11а
19.12 - 24.12.2022 математика Контрольная работа №4 по теме 6а,б,в,м                                            
26.12 - 30.12.2022 математика Контрольная работа №2 по теме 5а,б,м 
зимние каникулы 
30.12.2022 - 
09 01 202310.01- 14.01.2023 математика
16.01- 21.01.2023 математика Контрольная работа №5"Тригонометрическ  10а
23.01 - 28.01.2023 математика Контрольная работа №6 "Перпендикулярно    10а
30.01 - 04.02.2023 математика Контрольная работа №7 "Тригонометрическ    10а
06.02.-11.02.2023 математика Контрольная работа №8 "Формулы 10а
13.02 -18.02.2023 математика
20.02 - 25.02.2023 математика  Контрольная работа №9 "Многогранники" 10а
27.02 - 04.03.2023 математика Контрольная работа №10 "Правила и форму   10а
06.03 - 11.03.2023 математика Пробный экзамен по математике в форме О 9а,б,м

математика
р  р     

«Умножение и деление на круглые числа» 4 а,б.в
13.03 - 18.03.2023 математика Всероссийская проверочная работа. 5а,б,м



математика Контрольная работа за 3 четверть №7 4 а,б,в
20.03 - 25.03.2023 математика Всероссийская проверочная работа. 6а,б,в,м у          
25.03.2023 - 
03.04.2023

03.04 - 08.04.2023 математика Контрольная работа №11 "Векторы в простр10а
Всероссийская проверочная работа 4 а,б,в

10.04 - 15.04.2023 математика

Контрольная работа №12 "Применение 
производной к исследованию функций"                                 
Пробный экзамен по математике 
(профильный и базовый уровни) 

10а                                              
.                                                         
11а,11б

17.04 - 2204.2023 математика Мониторинговая контр. работа за год 10а,10б
24.04 - 29.04.2023 математика

01.05 - 06.05.2023 математика
Котрольная работа №8 по теме: 
«Величины» 4 а,б,в

08.05 - 13.05.2023 математика Итоговая контрольная работа.Промежутона  10а
15.05 - 20.05.2023 математика

22.05 - 27.05.2023 математика
Итоговая  контрольная работа. 
Промежуточная аттестация. 4 а,б,в

29.05 - 31.05.2023 математика

Алгебра 

Сроки Предмет Вид оценочной процедуры класс
01.09 - 02.09.2022 алгебра
05.09 - 10.09.2022 алгебра
12.09 - 17.09.2022 алгебра
19.09 - 24.09.2022
26.09 - 01.10.2022 алгебра ВПР (входная контрольная работа). Входная  8а,8б,8м,9б 
03.10 - 08.10.2022 алгебра Контрольная работа №1по теме 9М, 9б,8а,8б,8м
10.10 - 15.10.2022 алгебра
17.10 - 22.10.2022 алгебра ВПР (Входная контрольная работа). 7а,7б,7м
24.10 - 28.10.2022 алгебра ВПР (входная контрольная работа) 8а,б,м     9а,б,м
осенние каникулы 
29.10.2022 - 
06.11.2022
07.11 - 12.11.2022 алгебра
14.11 - 19.11.2022 алгебра

21.11 - 26.11.2022 алгебра
Контрольная работа №2 по теме " Системы 
уравнений" 9а,9б,9м

28.11 - 03.12.2022 алгебра

05.12 - 10.12.2022 алгебра
Контрольная работа за I полугодие 
Мониторинговая работа за I полугодие. 9а,9б,9м

12.12.- 17.12.2022 алгебра
Контрольная работа №2 по теме 
"Квадратный трехчлен. Алгебраическая 8а,8б,8м

19.12 - 24.12.2022 алгебра
Контрольная работа №1 по теме 
«Алгебраические выражения» 7М

26.12 - 30.12.2022 алгебра Контрольная работа за 1 полугодие. 7а,7б,7м, 9б
зимние каникулы 
30.12.2022 - 
09.01.2023
10.01- 14.01.2023 алгебра
16.01- 21.01.2023 алгебра Контрольная работа №3 по теме "Числовая  9а
23.01 - 28.01.2023 алгебра Контрольная работа № 3 по теме «Квадратн       8а,8б,8м, 9б
30.01 - 04.02.2023 алгебра
06.02.-11.02.2023 алгебра
13.02 -18.02.2023 алгебра
20.02 - 25.02.2023 алгебра Контрольная работа №4 по теме "Степенная 9а
27.02 - 04.03.2023 алгебра Контрольная работа № 4 по теме «Системы       8а,8б,8м, 9б
06.03 - 11.03.2023 алгебра Пробный экзамен в форме ОГЭ 9а,9б,9м
13.03 - 18.03.2023 алгебра
20.03 - 25.03.2023 алгебра
весенние каникулы         
25.03.2023 - 
03.04.2023
03.04 - 08.04.2023 алгебра Контрольная работа №5 по теме "Арифмети    9а,8а,8б,8м
10.04 - 15.04.2023 алгебра Всероссийская проверочная работа. 8а,б,м    
17.04 - 2204.2023 алгебра Всероссийская проверочная работа. 7а,7б,7м
24.04 - 29.04.2023 алгебра Контрольная работа №6 по теме"Элементы 9а,9б,9м
01.05 - 06.05.2023 алгебра Контрольная работа № 6 по теме «Числовые 8а,8б,8м
08.05 - 13.05.2023 алгебра

15.05 - 20.05.2023 алгебра
Итоговая контрольная работа . 
Промежуточная аттестация. 8а,8б,8м, 9а,9б,9м

22.05 - 27.05.2023 алгебра
Итоговая контрольная работа . 
Промежуточная аттестация.

5а,б,м, 6а,6б,6в,6м, 
7а,7б,7м

29.05 - 31.05.2023 алгебра

Геометрия



Сроки Предмет Вид оценочной процедуры класс
01.09 - 02.09.2022 геометрия
05.09 - 10.09.2022 геометрия
12.09 - 17.09.2022 геометрия Входная контрольная работа 9а,б,м; 8а,б,м
19.09 - 24.09.2022 геометрия
26.09 - 01.10.2022 геометрия
03.10 - 08.10.2022 геометрия
10.10 - 15.10.2022 геометрия Контрольная работа №1 по теме 8а,8б,8м,9а
17.10 - 22.10.2022 геометрия Контрольная работа №1 по теме 7а,7б,7м,9м, 9б
24.10 - 28.10.2022 геометрия
осенние каникулы 
29.10.2022 - 
06.11.2022
07.11 - 12.11.2022 геометрия
14.11 - 19.11.2022 геометрия
21.11 - 26.11.2022 геометрия
28.11 - 03.12.2022 геометрия Контрольная работа №2 «Соотношения 9а,9м
05.12 - 10.12.2022 геометрия Контрольная работа №2 по теме: 9б
12.12.- 17.12.2022 геометрия Контрольная работа №2 по теме «Теорема 8а,8б,8м
19.12 - 24.12.2022 геометрия
26.12 - 30.12.2022 геометрия
зимние каникулы 
30.12.2022 - 
10.01- 14.01.2023 геометрия
16.01- 21.01.2023 геометрия
23.01 - 28.01.2023 геометрия Контрольна работа №3 по теме "Длина окру  9а, 9б
30.01 - 04.02.2023 геометрия
06.02.-11.02.2023 геометрия Контрольная работа №3 по теме «Площадь.          8а,8б,8м
13.02 -18.02.2023 геометрия
20.02 - 25.02.2023 геометрия Контрольная работа№4 "Движение" 9а,9б,9м
27.02 - 04.03.2023 геометрия
06.03 - 11.03.2023 геометрия Пробный экзамен в формеОГЭ 9а,9б,9м
13.03 - 18.03.2023 геометрия Контрольная работа №4 по теме «Теорема П     8а,8б,8м
20.03 - 25.03.2023 геометрия у          
25.03.2023 - 
03.04.2023
03.04 - 08.04.2023 геометрия
10.04 - 15.04.2023 геометрия Итоговая контрольная работа . Промежуточ  9б
17.04 - 2204.2023 геометрия
24.04 - 29.04.2023 геометрия
01.05 - 06.05.2023 геометрия
08.05 - 13.05.2023 геометрия Контрольная работа №5 по теме "Углы в окруж                                         8а,8б,8м

15.05 - 20.05.2023 геометрия
Итоговая контрольная работа . 
Промежуточная аттестация. 8а,8б,8м, 9а,9м

22.05 - 27.05.2023 геометрия
Итоговая контрольная работа . 
Промежуточная аттестация.

5а,б,м, 6а,6б,6в,6м, 
7а,7б,7м

29.05 - 31.05.2023 геометрия

Вероятность и статистика

Сроки Предмет Вид оценочной процедуры класс
01.09 - 02.09.2022 вероятность и статистика
05.09 - 10.09.2022 вероятность и статистика
12.09 - 17.09.2022 вероятность и статистик Входная контрольная работа 8а,б,м
19.09 - 24.09.2022 вероятность и статистика
26.09 - 01.10.2022 вероятность и статистика
03.10 - 08.10.2022 вероятность и статистика
10.10 - 15.10.2022 вероятность и статистика
17.10 - 22.10.2022 вероятность и статистика
24.10 - 28.10.2022 вероятность и статистика  
29.10.2022 - 
06.11.2022
07.11 - 12.11.2022 вероятность и статистика
14.11 - 19.11.2022 вероятность и статистика
21.11 - 26.11.2022 вероятность и статистика
28.11 - 03.12.2022 вероятность и статистика
05.12 - 10.12.2022 вероятность и статистика
12.12.- 17.12.2022 вероятность и статистика
19.12 - 24.12.2022 вероятность и статистика
26.12 - 30.12.2022 вероятность и статистика
зимние каникулы 
30.12.2022 - 
10.01- 14.01.2023 вероятность и статистика
16.01- 21.01.2023 вероятность и статистика
23.01 - 28.01.2023 вероятность и статистика
30.01 - 04.02.2023 вероятность и статистика
06.02.-11.02.2023 вероятность и статистика
13.02 -18.02.2023 вероятность и статистика
20.02 - 25.02.2023 вероятность и статистика
27.02 - 04.03.2023 вероятность и статистика
06.03 - 11.03.2023 вероятность и статистика
13.03 - 18.03.2023 вероятность и статистика
20.03 - 25.03.2023 вероятность и статистика



весенние каникулы         
25.03.2023 - 
03.04 - 08.04.2023 вероятность и статистика
10.04 - 15.04.2023 вероятность и статистика
17.04 - 2204.2023 вероятность и статистика
24.04 - 29.04.2023 вероятность и статистика
01.05 - 06.05.2023 вероятность и статистика
08.05 - 13.05.2023 вероятность и статистика

15.05 - 20.05.2023 вероятность и статистик
Итоговая контрольная работа . 
Промежуточная аттесация. 8а,б,м

22.05 - 27.05.2023 вероятность и статистик
Итоговая контрольная работа. 
Промежуточная аттестация. 7а,б,м

29.05 - 31.05.2023 вероятность и статистика

ОДНКНР

Сроки Предмет Вид оценочной процедуры класс
01.09 - 02.09.2022 ОДНКНР
05.09 - 10.09.2022 ОДНКНР Входная контрольная работа за курс 5 6 а,б,в,м
12.09 - 17.09.2022 ОДНКНР
19.09 - 24.09.2022 ОДНКНР
26.09 - 01.10.2022 ОДНКНР
03.10 - 08.10.2022 ОДНКНР
10.10 - 15.10.2022 ОДНКНР
17.10 - 22.10.2022 ОДНКНР
24.10 - 28.10.2022 ОДНКНРосенние каникулы 
29.10.2022 - 
06.11.2022
07.11 - 12.11.2022 ОДНКНР
14.11 - 19.11.2022 ОДНКНР
21.11 - 26.11.2022 ОДНКНР
28.11 - 03.12.2022 ОДНКНР
05.12 - 10.12.2022 ОДНКНР
12.12.- 17.12.2022 ОДНКНР
19.12 - 24.12.2022 ОДНКНР
26.12 - 30.12.2022 ОДНКНР
зимние каникулы 
30.12.2022 - 
10.01- 14.01.2023 ОДНКНР
16.01- 21.01.2023 ОДНКНР
23.01 - 28.01.2023 ОДНКНР
30.01 - 04.02.2023 ОДНКНР
06.02.-11.02.2023 ОДНКНР
13.02 -18.02.2023 ОДНКНР
20.02 - 25.02.2023 ОДНКНР
27.02 - 04.03.2023 ОДНКНР
06.03 - 11.03.2023 ОДНКНР
13.03 - 18.03.2023 ОДНКНР
20.03 - 25.03.2023 ОДНКНР          
25.03.2023 - 
03.04.2023
03.04 - 08.04.2023 ОДНКНР
10.04 - 15.04.2023 ОДНКНР
17.04 - 2204.2023 ОДНКНР
24.04 - 29.04.2023 ОДНКНР
01.05 - 06.05.2023 ОДНКНР
08.05 - 13.05.2023 ОДНКНР

15.05 - 20.05.2023 ОДНКНР
Промежуточная аттестация.Защита 
проектов. 5а,б,м

22.05 - 27.05.2023 ОДНКНР
Промежуточная аттестация.Защита 
проектов. 6а,б,в,м

29.05 - 31.05.2023 ОДНКНР

История

Сроки Предмет Вид оценочной процедуры класс
01.09 - 02.09.2022 история
05.09 - 10.09.2022 история
12.09 - 17.09.2022 история
19.09 - 24.09.2022 история
26.09 - 01.10.2022 история ВПР (входная контрольная работа) 7а,б,м
03.10 - 08.10.2022 история ВПР (входная контрольная работа) 8а,б,м
10.10 - 15.10.2022 история ВПР (входная контрольная работа) 9а,б,м
17.10 - 22.10.2022 история ВПР (входная контрольная работа)                                                                                                   6а,б,в,м                                                                                                                                                                                                        
24.10 - 28.10.2022 история Мониторинговая работа по 11а
осенние каникулы 
07.11 - 12.11.2022 история
14.11 - 19.11.2022 история Контрольная работа №1 " Всеобщая 
21.11 - 26.11.2022 история
28.11 - 03.12.2022 история
05.12 - 10.12.2022 история
12.12.- 17.12.2022 история
19.12 - 24.12.2022 история Проверочная контрольная работа по 5а, б, м
26.12 - 30.12.2022 история



зимние каникулы 
10.01- 14.01.2023 история
16.01- 21.01.2023 история
23.01 - 28.01.2023 история
30.01 - 04.02.2023 история
13.02 -18.02.2023 история Мониторинговые работы по выбору по 9а, 9б,9м
20.02 - 25.02.2023 история
06.02.-11.02.2023 история
27.02 - 04.03.2023 история Всероссийская проверочная работа 11а,б
06.03 - 11.03.2023 история Контрольная работа "Цивилизации Древней 5 а, б, м
13.03 - 18.03.2023 история
20.03 - 25.03.2023 история
весенние каникулы         
03.04 - 08.04.2023 история Контрольная работа "Россия в XVII веке" 7а, б, м
10.04 - 15.04.2023 история Всероссийская проверочная работа 7а,б,м
17.04 - 22.04.2023 история Всероссийская проверочная работа 6а,б,в,м, 8а,б,м
24.04 - 29.04.2023 история Итоговая контрольная работа. 10 а, 11 а
01.05 - 06.05.2023 история Цивилизация древних римлян 5 а, б, м
08.05 - 13.05.2023 история Итоговая контрольная работа. 11б, 
15.05 - 20.05.2023 история Итоговая контрольная работа. 7а, б, м, 10б
22.05 - 27.05.2023 история Итоговая контрольная работа. 5 а, б, м.  8а,8б, 8м. 9а, 
29.05 - 31.05.2023 история

Музыка

Сроки Предмет Вид оценочной процедуры класс
01.09 - 02.09.2022 музыка
05.09 - 10.09.2022 музыка Входная контрольная работа 8а, 8б,8м, 5а
12.09 - 17.09.2022 музыка Входная контрольная работа 7а, 7б, 7м, 5б
19.09 - 24.09.2022 музыка Входная контрольная работа 6а, 6б, 6в, 6м, 5м
26.09 - 01.10.2022 музыка
03.10 - 08.10.2022 музыка
10.10 - 15.10.2022 музыка
17.10 - 22.10.2022 музыка
24.10 - 28.10.2022 музыка

осенние каникулы 
29.10.2022 - 
06.11.2022
07.11 - 12.11.2022 музыка
14.11 - 19.11.2022 музыка
21.11 - 26.11.2022 музыка
28.11 - 03.12.2022 музыка
05.12 - 10.12.2022 музыка
12.12.- 17.12.2022 музыка
19.12 - 24.12.2022 музыка
26.12 - 30.12.2022 музыка
зимние каникулы 
30.12.2022 - 
09.01.2023
10.01- 14.01.2023 музыка
16.01- 21.01.2023 музыка
23.01 - 28.01.2023 музыка
30.01 - 04.02.2023 музыка
06.02.-11.02.2023 музыка
13.02 -18.02.2023 музыка
20.02 - 25.02.2023 музыка
27.02 - 04.03.2023 музыка
06.03 - 11.03.2023 музыка
13.03 - 18.03.2023 музыка
20.03 - 25.03.2023 музыка
весенние каникулы         
25.03.2023 - 
03.04.2023
03.04 - 08.04.2023 музыка
10.04 - 15.04.2023 музыка
17.04 - 2204.2023 музыка

24.04 - 29.04.2023 музыка
Итоговая контрольная работа. 
Промежуточная аттестация. 5а,5б,5м,6а,6б,6в,6м

01.05 - 06.05.2023 музыка

08.05 - 13.05.2023 музыка
Итоговая контрольная работа. 
Промежуточная аттестация. 7а,7б,7м,8а,8б,8м 

15.05 - 20.05.2023 музыка
22.05 - 27.05.2023 музыка
29.05 - 31.05.2023 музыка

Информатика

Сроки Предмет Вид оценочной процедуры класс
01.09 - 02.09.2022 инфороматика
05.09 - 10.09.2022 инфороматика входная контрольная работа 6а,6б,6в, 6м, 8а, 8б, 8м
12.09 - 17.09.2022 инфороматика входная контрольная работа 5а, 5б, 5м, 7а, 7б, 7м
19.09 - 24.09.2022 инфороматика входная контрольная работа 11а, 11б, 10а, 10б
26.09 - 01.10.2022 инфороматика входная контрольная работа 9а, 9б, 9в
03.10 - 08.10.2022 инфороматика
10.10 - 15.10.2022 инфороматика
17.10 - 22.10.2022 инфороматика Мониторинговая работа по 9а,б,м
24.10 - 28.10.2022 инфороматика Мониторинговая работа по 11а,б



осенние каникулы 
29.10.2022 - 
06.11.2022
07.11 - 12.11.2022 инфороматика
14.11 - 19.11.2022 инфороматика
21.11 - 26.11.2022 инфороматика
28.11 - 03.12.2022 инфороматика
05.12 - 10.12.2022 инфороматика
12.12.- 17.12.2022 инфороматика
19.12 - 24.12.2022 инфороматика
26.12 - 30.12.2022 инфороматика
зимние каникулы 
30.12.2022 - 
09 01 202310.01- 14.01.2023 инфороматика

16.01- 21.01.2023 инфороматика
Мониторинговая контрольная работа по 
выбору. 11а,б

23.01 - 28.01.2023 инфороматика
30.01 - 04.02.2023 инфороматика
06.02.-11.02.2023 инфороматика

13.02 -18.02.2023 инфороматика
Мониторинговые работы по выбору по 
стандартизированным КИМ.

9а, 9б,9м

20.02 - 25.02.2023 инфороматика
27.02 - 04.03.2023 инфороматика
06.03 - 11.03.2023 инфороматика
13.03 - 18.03.2023 инфороматика
20.03 - 25.03.2023 инфороматика          
25.03.2023 - 
03.04.2023
03.04 - 08.04.2023 инфороматика
10.04 - 15.04.2023 инфороматика
17.04 - 2204.2023 инфороматика
24.04 - 29.04.2023 инфороматика

01.05 - 06.05.2023 инфороматика
Итоговая контрольная работа. 
Промежуточная аттестация. 9а,б,м, 11а,б

08.05 - 13.05.2023 инфороматика
Итоговая контрольная работа. 
Промежуточная аттестация. 7а,б,м

15.05 - 20.05.2023 инфороматика
Итоговая контрольная работа. 
Промежуточная аттестация. 8а,б,м

22.05 - 27.05.2023 инфороматика
Итоговая контрольная работа. 
Промежуточная аттестация. 5а,б,м,6а,б,в,м

29.05 - 31.05.2023 инфороматика

Обществознание

Сроки Предмет Вид оценочной процедуры класс
01.09 - 02.09.2022 обществознание
05.09 - 10.09.2022 обществознание
12.09 - 17.09.2022 обществознание
19.09 - 24.09.2022 обществознание
26.09 - 01.10.2022 обществознание ВПР (входная контрольная работа) 7а,б,м
03.10 - 08.10.2022 обществознание
10.10 - 15.10.2022 обществознание
17.10 - 22.10.2022 обществознание ВПР (входная контрольная работа)                                                                                                     8а,б,м     6а,б,в,м                                                                        
24.10 - 28.10.2022 обществознание Мониторинговая работа по 11а,б
осенние каникулы 
07.11 - 12.11.2022 обществознание
14.11 - 19.11.2022 обществознание Контрольная работа №1 "Общество как 10а
21.11 - 26.11.2022 обществознание Контрольная работа №1 "Экономика" 11а
28.11 - 03.12.2022 обществознание
05.12 - 10.12.2022 обществознание
12.12.- 17.12.2022 обществознание
19.12 - 24.12.2022 обществознание
26.12 - 30.12.2022 обществознание
зимние каникулы 
10.01- 14.01.2023 обществознание
16.01- 21.01.2023 обществознание Мониторинговая контрольная работа по 11а,б
23.01 - 28.01.2023 обществознание
30.01 - 04.02.2023 обществознание
06.02.-11.02.2023 обществознание
13.02 -18.02.2023 обществознание Мониторинговые работы по выбору по 9а, 9б,9м
20.02 - 25.02.2023 обществознание
27.02 - 04.03.2023 обществознание
06.03 - 11.03.2023 обществознание
13.03 - 18.03.2023 обществознание
20.03 - 25.03.2023 обществознание
весенние каникулы         
03.04 - 08.04.2023 обществознание
10.04 - 15.04.2023 обществознание Всероссийская проверочная работа 7а,б,м
17.04 - 2204.2023 обществознание Всероссийская проверочная работа 6а,б,в,м, 8а,б,м
24.04 - 29.04.2023 обществознание
01.05 - 06.05.2023 обществознание Итоговая контрольная работа. 7а, б, м
08.05 - 13.05.2023 обществознание Итоговая контрольная работа. 9а,б,м11а,б
15.05 - 20.05.2023 обществознание Итоговая контрольная работа. 10а
22.05 - 27.05.2023 обществознание Итоговая контрольная работа. 



29.05 - 31.05.2023 обществознание

География

Сроки Предмет Вид оценочной процедуры класс
01.09 - 02.09.2022 география
05.09 - 10.09.2022 география Входная контрольная работа 5а,5б,5м
12.09 - 17.09.2022 география Входная контрольная работа 6а,6б,6в,6м
19.09 - 24.09.2022 география Всероссийская проверочная работа 8а,8б,8м
26.09 - 01.10.2022 география Всероссийская проверочная работа 9а,9б,9в
03.10 - 08.10.2022 география Входная контрольная работа 10а,10б
10.10 - 15.10.2022 география Входная контрольная работа 11а, 11б
17.10 - 22.10.2022 география Мониторинговые работы по 9а,б,м
24.10 - 28.10.2022 география Мониторинговая работа по 11а,б
осенние каникулы 
29.10.2022 - 
06.11.2022

07.11 - 12.11.2022 география
14.11 - 19.11.2022 география
21.11 - 26.11.2022 география
28.11 - 03.12.2022 география
05.12 - 10.12.2022 география
12.12.- 17.12.2022 география
19.12 - 24.12.2022 география
26.12 - 30.12.2022 география
зимние каникулы 
30.12.2022 - 
09.01.2023
10.01- 14.01.2023 география
16.01- 21.01.2023 география
23.01 - 28.01.2023 география
30.01 - 04.02.2023 география
06.02.-11.02.2023 география

13.02 -18.02.2023 география
Мониторинговые работы по выбору по 
стандартизированным КИМ.

9а, 9б,9м

20.02 - 25.02.2023 география
27.02 - 04.03.2023 география
06.03 - 11.03.2023 география Всероссийская проверочная работа 10а,10б
13.03 - 18.03.2023 география Всероссийская проверочная работа 11а, 11б
20.03 - 25.03.2023 география
весенние каникулы         
25.03.2023 - 
03.04.2023
03.04 - 08.04.2023 география
10.04 - 15.04.2023 география
17.04 - 2204.2023 география Всероссийская проверочная работа 7а,б,м
24.04 - 29.04.2023 география Всероссийская проверочная работа 6а,б,в,м, 8а,б,м

01.05 - 06.05.2023 география Итоговая к.р. за курс 11 класса 11а,11б

08.05 - 13.05.2023 география
Итоговая к.р. за курс 9,10 класса( 
промежуточная аттестация) 9а,9б,9м,10а,10б

15.05 - 20.05.2023 география
Итоговая к.р. за курс 5-6 
класса(промежуточная аттестация) 5а,5б,5м,6а,6б,6м

22.05 - 27.05.2023 география
Итоговая к.р. за курс 7, 8 
класса(промежуточная аттестация) 7а,7б,7м,8а,8б,8м

29.05 - 31.05.2023 география

Химия

Сроки Предмет Вид оценочной процедуры класс
01.09 - 02.09.2022 химия
05.09 - 10.09.2022 химия входная контрольная работа 9а, 9б, 9м, 10б, 11б
12.09 - 17.09.2022 химия
19.09 - 24.09.2022 химия
26.09 - 01.10.2022 химия
03.10 - 08.10.2022 химия

10.10 - 15.10.2022 химия
Контрольная работа №1 " Современные 
представления строения атома" (11кл)

11б

17.10 - 22.10.2022 химия
Мониторинговые работы по 
стандартизированным КИМ (предмет по выбору)

9а,б,м

24.10 - 28.10.2022 химия

Контрольная работа 1 "Углеводы" (10кл);                                                                  
Мониторинговая работа по стандартизированным 
КИМ (предмет по выбору)       

10б,                                                                              
11б                                                                          

осенние каникулы 
29.10.2022 - 
07.11 - 12.11.2022 химия

14.11 - 19.11.2022 химия
Мониторинговая контрольная работа по выбору.

11а,б  

21.11 - 26.11.2022 химия

Контрольная работа №1 "Вещества и химические 
реакции" (8кл)
Контрольная работа №1 "Электролитическая 
диссоциация"(9кл) 

8а, 8б, 8м, 9а, 9б, 9м



28.11 - 03.12.2022 химия
05.12 - 10.12.2022 химия
12.12.- 17.12.2022 химия
19.12 - 24.12.2022 химия
26.12 - 30.12.2022 химия Контрольная работа №2 "Решение задач" (9кл) 9а, 9б. 9м
зимние каникулы 
30.12.2022 - 
09 01 202310.01- 14.01.2023 химия
16.01- 21.01.2023 химия

23.01 - 28.01.2023 химия
Контрольная работа №2 "Кислородсодержащие 
органические соединения" 10б

30.01 - 04.02.2023 химия
Контрольная работа №2 "Расчеты по химическим 
уравнениям" (8 кл) 8а,8б,8м

06.02.-11.02.2023 химия

13.02 -18.02.2023 химия
Мониторинговые работы по выбору по 
стандартизированным КИМ.

9а, 9б,9м

20.02 - 25.02.2023 химия

27.02 - 04.03.2023 химия
06.03 - 11.03.2023 химия Всероссийская проверочная работа 11а,б

13.03 - 18.03.2023 химия
Контрольная работа №3 "Важнейшие неметаллы и 
их соединения" 9а, 9б. 9м

20.03 - 25.03.2023 химия
Контрольная работа №3 "Основные классы 
неорганических соединений" 8а,8б,8м у          

25.03.2023 - 
03.04.2023
03.04 - 08.04.2023 химия
10.04 - 15.04.2023 химия
17.04 - 2204.2023 химия Контрольная работа №4 "Решение задач по 8а,8б,8м
24.04 - 29.04.2023 химия Всероссийская проверочная работа 8а,б,м
01.05 - 06.05.2023 химия

08.05 - 13.05.2023 химия

Итоговая контрольная работа. Промежуточная 
аттестация. 9а,9б,9м, 11б

15.05 - 20.05.2023 химия
Итоговая контрольная работа. Промежуточная 
аттестация. 8а,8б,8м,10б

22.05 - 27.05.2023 химия
29.05 - 31.05.2023 химия

Физика

Сроки Предмет Вид оценочной процедуры класс
01.09 - 02.09.2022 физика
05.09 - 10.09.2022 физика Входная контрольная работа Входная 10б                                  
12.09 - 17.09.2022 физика
19.09 - 24.09.2022 физика Контрольная работа № 1 по теме "Законы 9а,9б,м
26.09 - 01.10.2022 физика ВПР (Входная контрольная работа) 9а,9б,9м
03.10 - 08.10.2022 физика
10.10 - 15.10.2022 физика Контрольная работа №1 по теме 7а,7б,7м
17.10 - 22.10.2022 физика Мониторинговая работа по 9а,9б,9м
24.10 - 28.10.2022 физика ВПР (Входная контрольная работа). 8а,8б,8м                                         
осенние каникулы 
29.10.2022 - 
06.11.2022
07.11 - 12.11.2022 физика
14.11 - 19.11.2022 физика Контрольная работа № 2 по теме "Масса 7а,7б,7м. 9а,9б,9м
21.11 - 26.11.2022 физика Контрольная работа №1 по теме: 10б
28.11 - 03.12.2022 физика
05.12 - 10.12.2022 физика
12.12.- 17.12.2022 физика Контрольная работа № 1 по теме 8а,8б,8м. 9а,9б,9м.
19.12 - 24.12.2022 физика Контрольная работа №1 по теме: 11б
26.12 - 30.12.2022 физика Контрольная работа №3 по теме 7а,б,м
зимние каникулы 
30.12.2022 - 
10.01- 14.01.2023 физика

16.01- 21.01.2023 физика
Мониторинговая контрольная работа по 
выбору. 11б

23.01 - 28.01.2023 физика
30.01 - 04.02.2023 физика
06.02.-11.02.2023 физика

13.02 -18.02.2023 физика
Мониторинговые работы по выбору по 
стандартизированным КИМ.

9а, 9б,9м

20.02 - 25.02.2023 физика
27.02 - 04.03.2023 физика
06.03 - 11.03.2023 физика Всероссийская проверочная работа 11а,б
13.03 - 18.03.2023 физика
20.03 - 25.03.2023 физика у          
25.03.2023 - 
03.04.2023
03.04 - 08.04.2023 физика
10.04 - 15.04.2023 физика Всероссийская проверочная работа 8м
17.04 - 2204.2023 физика Всероссийская проверочная работа 7м
24.04 - 29.04.2023 физика
01.05 - 06.05.2023 физика



08.05 - 13.05.2023 физика
Итоговая контрольная работа. 
Промежуточная аттестация. 9а,б,м,10б, 11б

15.05 - 20.05.2023 физика

22.05 - 27.05.2023 физика
Итоговая контрольная работа. 
Промежуточная аттестация. 7а,б,м,8а,8б,м

29.05 - 31.05.2023 физика

Биология

Сроки Предмет Вид оценочной процедуры класс
01.09 - 02.09.2022 биология
05.09 - 10.09.2022 биология Входная контрольная работа №1 8а,б,м, 9а,б,м, 10а, 10б, 11а, 11б
12.09 - 17.09.2022 биология Входная контрольная работа №1 5а,5б, 5м, 6а,б,в,м, 7а,б,м
19.09 - 24.09.2022 биология ВПР (входная контрольная работа) 6а,б,в,м
26.09 - 01.10.2022 биология ВПР (входная контрольная работа) 7а,б,м
03.10 - 08.10.2022 биология
10.10 - 15.10.2022 биология ВПР (входная контрольная работа) 8а,б,м      9а,б,м
17.10 - 22.10.2022 биология Мониторинговая работа по 9а,9б,9м
24.10 - 28.10.2022 биология Мониторинговая работа по 11а,б  
29.10.2022 - 
06.11.2022
07.11 - 12.11.2022 биология
14.11 - 19.11.2022 биология
21.11 - 26.11.2022 биология
28.11 - 03.12.2022 биология
05.12 - 10.12.2022 биология
12.12.- 17.12.2022 биология
19.12 - 24.12.2022 биология
26.12 - 30.12.2022 биология
зимние каникулы 
30.12.2022 - 
10.01- 14.01.2023 биология

16.01- 21.01.2023 биология
Мониторинговая контрольная работа по 
выбору 11б

23.01 - 28.01.2023 биология
30.01 - 04.02.2023 биология
06.02.-11.02.2023 биология

13.02 -18.02.2023 биология
Мониторинговые работы по выбору по 
стандартизированным КИМ.

9а, 9б,9м

20.02 - 25.02.2023 биология
27.02 - 04.03.2023 биология Всероссийская проверочная работа 11а,б
06.03 - 11.03.2023 биология
13.03 - 18.03.2023 биология Всероссийская проверочная работа 5а,5б, 5м, 
20.03 - 25.03.2023 биология
весенние каникулы         
25.03.2023 - 
03.04 - 08.04.2023 биология
10.04 - 15.04.2023 биология
17.04 - 2204.2023 биология Всероссийская проверочная работа 7а,б,м
24.04 - 29.04.2023 биология Всероссийская проверочная работа 6а,б,в,м, 8а,б,м
01.05 - 06.05.2023 биология

08.05 - 13.05.2023 биология
Итоговая контрольная работа. 
Промежуточная аттестация. 

15.05 - 20.05.2023 биология
Итоговая контрольная работа. 
Промежуточная аттестация. 9а,б,м

22.05 - 27.05.2023 биология
Итоговая контрольная работа. 
Промежуточная аттестация. 6а,б,в,м, 7а,б,м, 8а,б,м

29.05 - 31.05.2023 биология

23 .05 - 24.05.2023 биология
Итоговая контрольная работа. 
Промежуточная аттестация. 5 а, 5 б, 5 м

25.05 - 31.05.2023 биология
Итоговая контрольная работа. 
Промежуточная аттестация. 10 б

ИЗО

Сроки Предмет Вид оценочной процедуры класс
01.09 - 02.09.2022 ИЗО
05.09 - 10.09.2022 ИЗО Входная контрольная работа 5а,б,м, 6а,б,в,м
12.09 - 17.09.2022 ИЗО Входная контрольная работа 7а,б,м, 8а, 8б, 8м
19.09 - 24.09.2022 ИЗО
26.09 - 01.10.2022 ИЗО
03.10 - 08.10.2022 ИЗО
10.10 - 15.10.2022 ИЗО
17.10 - 22.10.2022 ИЗО
24.10 - 28.10.2022 ИЗОосенние каникулы 
29.10.2022 - 
06.11.2022
07.11 - 12.11.2022 ИЗО
14.11 - 19.11.2022 ИЗО
21.11 - 26.11.2022 ИЗО
28.11 - 03.12.2022 ИЗО



05.12 - 10.12.2022 ИЗО
12.12.- 17.12.2022 ИЗО
19.12 - 24.12.2022 ИЗО
26.12 - 30.12.2022 ИЗО
зимние каникулы 
30.12.2022 - 
10.01- 14.01.2023 ИЗО
16.01- 21.01.2023 ИЗО
23.01 - 28.01.2023 ИЗО
30.01 - 04.02.2023 ИЗО
06.02.-11.02.2023 ИЗО
13.02 -18.02.2023 ИЗО
20.02 - 25.02.2023 ИЗО
27.02 - 04.03.2023 ИЗО
06.03 - 11.03.2023 ИЗО
13.03 - 18.03.2023 ИЗО
20.03 - 25.03.2023 ИЗО
весенние каникулы         
25.03.2023 - 
03.04 - 08.04.2023 ИЗО
10.04 - 15.04.2023 ИЗО
17.04 - 2204.2023 ИЗО
24.04 - 29.04.2023 ИЗО
01.05 - 06.05.2023 ИЗО

08.05 - 13.05.2023 ИЗО
Итоговая контрольная работа. 
Промежуточная аттестация.

5а,б,м, 6а,б,в,м, 7а,б,м, 
8а,б,м

15.05 - 20.05.2023 ИЗО
22.05 - 27.05.2023 ИЗО
29.05 - 31.05.2023 ИЗО

Технология

Сроки Предмет Вид оценочной процедуры класс
01.09 - 02.09.2022 технология
05.09 - 10.09.2022 технология Входная контрольная работа 9а, 9б, 9м, 8а, 8б
12.09 - 17.09.2022 технология Входная контрольная работа 7а, 7б, 7м, 8м, 6а, 5а, 5б, 5м
19.09 - 24.09.2022 технология Входная контрольная работа 6б, 6в, 6м, 5а, 5б, 5м, 8а, 8б,8м
26.09 - 01.10.2022 технология
03.10 - 08.10.2022 технология
10.10 - 15.10.2022 технология
17.10 - 22.10.2022 технология
24.10 - 28.10.2022 технология

осенние каникулы 
29.10.2022 - 
06.11.2022
07.11 - 12.11.2022 технология
14.11 - 19.11.2022 технология
21.11 - 26.11.2022 технология
28.11 - 03.12.2022 технология
05.12 - 10.12.2022 технология
12.12.- 17.12.2022 технология
19.12 - 24.12.2022 технология
26.12 - 30.12.2022 технология
зимние каникулы 
30.12.2022 - 
09.01.2023
10.01- 14.01.2023 технология
16.01- 21.01.2023 технология
23.01 - 28.01.2023 технология
30.01 - 04.02.2023 технология
06.02.-11.02.2023 технология
13.02 -18.02.2023 технология
20.02 - 25.02.2023 технология
27.02 - 04.03.2023 технология
06.03 - 11.03.2023 технология
13.03 - 18.03.2023 технология
20.03 - 25.03.2023 технология
весенние каникулы         
25.03.2023 - 
03.04.2023
03.04 - 08.04.2023 технология
10.04 - 15.04.2023 технология
17.04 - 2204.2023 технология
24.04 - 29.04.2023 технология
01.05 - 06.05.2023 технология

08.05 - 13.05.2023 технология
Итоговая контрольная работа. 
Промежуточная аттестация.

5а,б,м, 6а,б,в,м, 7а,б,м, 
8а,б,м

15.05 - 20.05.2023 технология
22.05 - 27.05.2023 технология
29.05 - 31.05.2023 технология

ОБЖ



вход Предмет Вид оценочной процедуры класс
01.09 - 02.09.2022 ОБЖ
05.09 - 10.09.2022 ОБЖ входная контрольная работа 7а,б,м,8а,б,м,9а,б,м,10а,б,11а
12.09 - 17.09.2022 ОБЖ
19.09 - 24.09.2022 ОБЖ
26.09 - 01.10.2022 ОБЖ
03.10 - 08.10.2022 ОБЖ
10.10 - 15.10.2022 ОБЖ
17.10 - 22.10.2022 ОБЖ
24.10 - 28.10.2022 ОБЖ

осенние каникулы 
29.10.2022 - 
06.11.2022
07.11 - 12.11.2022 ОБЖ
14.11 - 19.11.2022 ОБЖ
21.11 - 26.11.2022 ОБЖ
28.11 - 03.12.2022 ОБЖ
05.12 - 10.12.2022 ОБЖ
12.12.- 17.12.2022 ОБЖ
19.12 - 24.12.2022 ОБЖ
26.12 - 30.12.2022 ОБЖ
зимние каникулы 
30.12.2022 - 
09.01.2023
10.01- 14.01.2023 ОБЖ
16.01- 21.01.2023 ОБЖ
23.01 - 28.01.2023 ОБЖ
30.01 - 04.02.2023 ОБЖ
06.02.-11.02.2023 ОБЖ
13.02 -18.02.2023 ОБЖ
20.02 - 25.02.2023 ОБЖ
27.02 - 04.03.2023 ОБЖ
06.03 - 11.03.2023 ОБЖ
13.03 - 18.03.2023 ОБЖ
20.03 - 25.03.2023 ОБЖ
весенние каникулы         ОБЖ
03.04 - 08.04.2023 ОБЖ
10.04 - 15.04.2023 ОБЖ
17.04 - 2204.2023 ОБЖ
24.04 - 29.04.2023 ОБЖ
01.05 - 06.05.2023 ОБЖ
08.05 - 13.05.2023 ОБЖ
15.05 - 20.05.2023 ОБЖ Итоговая контрольная работа. 11а,11б,9б

22.05 - 27.05.2023 ОБЖ
Итоговая контрольная работа. 
Промежуточная аттестация. 7а, 9а, 9м, 

29.05 - 31.05.2023 ОБЖ
Итоговая контрольная работа. 
Промежуточная аттестация. 7б, 10б, 7м, 10а

Физическая культура

Сроки Предмет Вид оценочной процедуры класс

01.09 - 02.09.2022 физическая культура

05.09 - 10.09.2022 физическая культура Сдача контрольных нормативов.
4а, 4б, 4в, 5а, 5б, 5м, 6а, 6б, 
6в, 6м

12.09 - 17.09.2022 физическая культура Сдача контрольных нормативов.
3а, 3б, 3в, 3г, 7а, 7б, 7м, 8а, 
8б, 8м, 1а, 1б, 1в

19.09 - 24.09.2022 физическая культура Сдача контрольных нормативов.
2а, 2б, 2в, 9а, 9б, 9м, 10а, 10б, 
11а, 11б

26.09 - 01.10.2022 физическая культура
03.10 - 08.10.2022 физическая культура
10.10 - 15.10.2022 физическая культура
17.10 - 22.10.2022 физическая культура
24.10 - 28.10.2022 физическая культура
осенние каникулы 
29.10.2022 - 
06.11.2022
07.11 - 12.11.2022 физическая культура
14.11 - 19.11.2022 физическая культура
21.11 - 26.11.2022 физическая культура
28.11 - 03.12.2022 физическая культура
05.12 - 10.12.2022 физическая культура
12.12.- 17.12.2022 физическая культура
19.12 - 24.12.2022 физическая культура
26.12 - 30.12.2022 физическая культура
зимние каникулы 
30.12.2022 - 
09 01 202310.01- 14.01.2023 физическая культура
16.01- 21.01.2023 физическая культура
23.01 - 28.01.2023 физическая культура
30.01 - 04.02.2023 физическая культура
06.02.-11.02.2023 физическая культура
13.02 -18.02.2023 физическая культура
20.02 - 25.02.2023 физическая культура



27.02 - 04.03.2023 физическая культура
06.03 - 11.03.2023 физическая культура
13.03 - 18.03.2023 физическая культура
20.03 - 25.03.2023 физическая культура          
25.03.2023 - 
03.04.2023
03.04 - 08.04.2023 физическая культура
10.04 - 15.04.2023 физическая культура

17.04 - 2204.2023 физическая культура Зачет по физической культуре

4а,б,в,                                    
9а,б,м                                 
10а,б

24.04 - 29.04.2023 физическая культура
01.05 - 06.05.2023 физическая культура

08.05 - 13.05.2023 физическая культура
Итоговая контрольная работа. 
Промежуточная аттестация. 9а,б,м,11а,б

15.05 - 20.05.2023 физическая культура
Итоговая контрольная работа. 
Промежуточная аттестация.

5а,б,м, 6а,б,в,м, 7а,б,м, 
8а,б,м, 10а,б

22.05 - 27.05.2023 физическая культура
29.05 - 31.05.2023 физическая культура

Право

Сроки Предмет Вид оценочной процедуры класс
01.09 - 02.09.2022 право
05.09 - 10.09.2022 право
12.09 - 17.09.2022 право Входная контрольная работа 10,а,11а
19.09 - 24.09.2022 право
26.09 - 01.10.2022 право
03.10 - 08.10.2022 право
10.10 - 15.10.2022 право
17.10 - 22.10.2022 право Котрольная работа №1 "Отрасли 11а
24.10 - 28.10.2022 право
осенние каникулы 
29.10.2022 - 
06.11.2022
07.11 - 12.11.2022 право Контрольная работа 11а
14.11 - 19.11.2022 право
21.11 - 26.11.2022 право Контрольная работа " Теория госудорства 10а
28.11 - 03.12.2022 право
05.12 - 10.12.2022 право
12.12.- 17.12.2022 право
19.12 - 24.12.2022 право Контрольная работа №2"Семейное и 11а
26.12 - 30.12.2022 право
зимние каникулы 
30.12.2022 - 
10.01- 14.01.2023 право
16.01- 21.01.2023 право
23.01 - 28.01.2023 право
30.01 - 04.02.2023 право
06.02.-11.02.2023 право
13.02 -18.02.2023 право Контрольная работа. 11а
20.02 - 25.02.2023 право
27.02 - 04.03.2023 право
06.03 - 11.03.2023 право
13.03 - 18.03.2023 право Контрольная работа. 10а
20.03 - 25.03.2023 право
весенние каникулы         
25.03.2023 - 
03.04 - 08.04.2023 право
10.04 - 15.04.2023 право
17.04 - 2204.2023 право
24.04 - 29.04.2023 право
01.05 - 06.05.2023 право
08.05 - 13.05.2023 право

15.05 - 20.05.2023 право
Итоговая контрольная работа. 
промежуточная аттестация. 10а, 11а

22.05 - 27.05.2023 право
29.05 - 31.05.2023 право

Экономика

Сроки Предмет Вид оценочной процедуры класс
01.09 - 02.09.2022 экономика
05.09 - 10.09.2022 экономика Входная контрольная работа 10а,11а
12.09 - 17.09.2022 экономика
19.09 - 24.09.2022 экономика
26.09 - 01.10.2022 экономика
03.10 - 08.10.2022 экономика



10.10 - 15.10.2022 экономика
17.10 - 22.10.2022 экономика Контрольная работа №1 "Экономические 10а
24.10 - 28.10.2022 экономика Контрольная работа №1 11а
осенние каникулы 
29.10.2022 - 
06.11.2022
07.11 - 12.11.2022 экономика
14.11 - 19.11.2022 экономика
21.11 - 26.11.2022 экономика
28.11 - 03.12.2022 экономика
05.12 - 10.12.2022 экономика
12.12.- 17.12.2022 экономика
19.12 - 24.12.2022 экономика
26.12 - 30.12.2022 экономика
зимние каникулы 
30.12.2022 - 
10.01- 14.01.2023 экономика
16.01- 21.01.2023 экономика
23.01 - 28.01.2023 экономика
30.01 - 04.02.2023 экономика
06.02.-11.02.2023 экономика
13.02 -18.02.2023 экономика
20.02 - 25.02.2023 экономика
27.02 - 04.03.2023 экономика
06.03 - 11.03.2023 экономика
13.03 - 18.03.2023 экономика
20.03 - 25.03.2023 экономика          
25.03.2023 - 
03.04.2023
03.04 - 08.04.2023 экономика
10.04 - 15.04.2023 экономика
17.04 - 2204.2023 экономика
24.04 - 29.04.2023 экономика

01.05 - 06.05.2023 экономика
Итоговая контрольная работа. 
Промежуточная аттестация. 11а

08.05 - 13.05.2023 экономика
Итоговая контрольная работа. 
Промежуточная аттестация. 10а

15.05 - 20.05.2023 экономика
22.05 - 27.05.2023 экономика
29.05 - 31.05.2023 экономика
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